
令和 8年 1月吉日 

                  

                      FINX J証券株式会社 

    東京都中央区八丁堀 1丁目５番１号 

オリックス八重洲ビル 3階 

                     関東財務局長（金商）第７４号 

お客様各位 

 

新通貨ペア導入およびスワップポイント変更のお知らせ 

 

平素より FINX J証券株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、当社ではお客様の投資ニーズにお応えするため、新たに「トルコリラ/円

（TRY/JPY）」および「メキシコペソ/円（MXN/JPY）」の取り扱いを開始することとな

りました。 

また、各国の金利情勢を反映した実勢マーケットに照らし合わせ、スワップポイント

の変更を実施させていただきます。それぞれの実施時期につきましては、下記をご確認

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 新規取り扱い通貨ペアの導入 

【導入日】 ２０２６年１月１２日（月） ニューヨーク・クローズ以降 

【対象通貨ペア】 

■トルコリラ/円（TRY/JPY） 

■メキシコペソ/円（MXN/JPY） 

 

2. スワップポイントの変更 

【変更日】 ２０２６年１月１２日（月） ニューヨーク・クローズ以降 

【内容】 各通貨ペアのスワップポイントをマーケット実勢に基づき変更いたします 。 

 

最新のスワップポイントおよび取引仕様につきましては、同封しております取引要綱をご

確認ください 。 

以上 

今後とも、FINX J証券をご愛顧賜りますようお願い申し上げます 。 

ご不明な点につきましては下記までお問い合わせください 。 

 

【お問い合わせ窓口】 FINX J証券株式会社 (０１２０)１６０－１５１ 


